
 1
,5 

 25 

 1
15

 

 5
5 

 7
5 

 9
5 

Îòëîìèòü äëÿ íàñàäêè Í60

Îòëîìèòü äëÿ íàñàäêè Í80

Îòëîìèòü äëÿ íàñàäêè Í100

Âñòàâèòü â íàñàäêó.
Ñîãíóòü ïî ïðîðåçè.

 3
4,
1 

 5
4,
1 

 7
4,
1 

 9
4,
3 

 89.00° 

D

 89° 

D (1 : 1)

ЗНЩ-02.02.09-ОС-120 арт. 6167.1.0.120

Íà÷. ÊÁ

Îöèíêîâàííàÿ ñòàëü

2:1
      

Ðàçðàá.

Копировал Формат А3
Óòâ.
Í.êîíòð.

Ëèñòîâ Ëèñò Ò.êîíòð.
Ïðîâ.

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.
ÌàñøòàáÌàññàËèò.

Сп
ра

в.
 №

Пе
рв

. п
ри

ме
н.

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
Ин

в.
 №

 д
уб

л.
Вз

ам
. и

нв
. №

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
Ин

в.
 №

 п
од

л.

Íîðîøüÿí Ì

Óñòèíîâ Ï

Ãóðîâ Í.Þ.

* - ðàçìåð äëÿ ñïðàâîê

Ïðîèçâîäèòåëü îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî áåç óâåäîìëåíèÿ ïîòðåáèòåëÿ âíîñèòü 
èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ èçäåëèé äëÿ óëó÷øåíèÿ èõ òåõíîëîãè÷åñêèõ è 
ýêñïëóàòàöèîííûõ ïàðàìåòðîâ

Íåóêàçàííûå ïðåäåëüíûå îòêëîíåíèÿ ðàçìåðîâ H14, h14,  
IT14

2

Ñîãëàñîâàíî (Çàêàç÷èê):____________________________  ___________

1 2

12.07.2024
ËîòîêÇÍÙ-02.02.09-ÎÑ-120 àðò. 

6167.1.0.120

Çàãëóøêà òîðöåâàÿ íàñàäêè ùåëåâîé óíèâåðñàëüíàÿ


	УПР
	Чертежный вид13
	Чертежный вид14
	Чертежный вид15
	Чертежный вид18
	Чертежный вид19
	Чертежный вид20
	Местный вид D (1 : 1)


